
第 106回全国高等学校野球選手権大会 

出場に伴う賛助金協力のお願い 
 

拝啓 盛夏の候、皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、

平素は本校の教育活動にご理解とご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校野球部は、平成 17 年夏の甲子園に初出場して以来、春夏合わせて

３度の甲子園出場を果たすことで、学校関係者や地域の皆様をはじめ多くの方々

と感動を共にするとともに、本校の歴史に大きな足跡を残してきました。 

その後も４度目の甲子園出場を目指して、たゆまぬ努力を続けた甲斐あって、

７月 29 日に四日市市営霞ヶ浦球場で実施された決勝戦において勝利をおさめ、

来る８月７日から開催されます第 106 回全国高等学校野球選手権大会に、県代表

として出場することとなりました。 

 しかしながら、本大会への参加には多額の経費が必要であり、その調達にたい

へん苦慮しております。菰高球児が晴れの舞台で十分に実力を発揮できるよう、

ＰＴＡ、同窓会、野球部後援会、野球部ＯＢ会、野球部父母会による実行委員会

を組織し、広く皆様からのご支援をお願いすることといたしました。 

 つきましては、甚だ恐縮に存じますが、何卒、事情をご賢察のうえ、趣旨にご

賛同いただき、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、必要経費以上の剰余が発生いたしました場合には、本校野球部の活動

充実のために有効に活用させていただきますので、その旨ご了承ください。 

                                 敬具 

ご賛同いただけます方は、 

①現金でのご寄付につきましては、 

平日８時 30 分から 16 時 50 分まで本校事務室にて承ります。 

②口座振替の場合は、下記の口座にお振込をお願いいたします。         

百五銀行 菰野支店 普通 ４９３６００ 

     口座名義 三重県立菰野高等学校甲子園出場実行委員会 

（振込手数料はご負担、又は手数料差し引きにてお願いいたします。) 

③法人様等で稟議用依頼文が必要な方、あるいはそれ以外でもお振込みで領収 

書が御入用の方は、お手間ですが下記電話番号等までご連絡お願い致します。 

 

令和６年７月 31 日 

               三重県立菰野高等学校甲子園出場実行委員会 

                     校   長  森  健人 

                    ＰＴＡ会長  田中 理絵 

                    同窓会会長  平井 滿 

                    野球部後援会会長  杉浦 啓二  

                    野球部ＯＢ会会長    樋口 稜輔 

                                   野球部父母会会長   金武 渉 （５年度） 

                   野球部父母会会長   渡邉 洋 （６年度） 

                問合せ先 菰野高校 059-393-1131 

                または、komono-k@pref.mie.lg.jp まで 


